

ДОГОВІР № 4с

с. Ушомир

« 14 » листопада 2023 р.

Військова частина А1796, в особі командира військової частини А1796 ПИЛИПЧУКА Анатолія Васильовича, що діє на підставі Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України від 16.07.1997 року №300 (зі змінами) (далі – Покупець), з однієї сторони, і

ТОВ «ДІТРЕЙД ГРУП КО», в особі ПАВЛЮКА Андрія Анатолійовича (далі – Постачальник), який діє на підставі Свідоцтва, з іншої сторони, разом - Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір поставки (далі - Договір), про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується передати у встановлений строк (строки) товар у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти товар і сплатити за нього визначену у відповідності до умов Договору суму коштів.

1.2. Найменування товару: Будівельний матеріал за кодом ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 44110000-1 – Конструкційні матеріали. Асортимент товару, кількість та вимоги щодо комплектності товару, який підлягає поставці за Договором, визначаються Специфікацією (Додаток №1 до цього Договору).

1.3. Поставка товару, визначеного у Специфікації, здійснюється окремими партіями згідно заявки наданої Покупцем в електронному чи друкованому вигляді.

1.4. Товар має бути новим, придатним для використання за призначенням, відповідати визначеним у Специфікації та документації на товар характеристикам.

1.5. Якість товару має відповідати сертифікатам відповідності та паспортам виробника, чинному законодавству України, в тому числі, державним стандартам України, гігієнічним висновкам, технічним та/або іншим умовам, які пред'являються до товару даного виду та підтверджуються відповідними документами.

2. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість Договору становить **100 626,12 грн. (Сто тисяч шістсот двадцять шість грн. 12 коп.), в тому числі ПДВ – 16 771,02 грн.**

2.2. Вартість (ціна) кожної окремої одиниці товару визначається у Специфікації.

2.3. Вартість (ціна) товару включає в себе вартість тари (упаковки) товару, вартість доставки товару до місця поставки за адресою, зазначеною у п. 3.1 Договору, а також компенсацію будь-яких та всіх понесених Постачальником витрат, пов'язаних з виконанням Договору.

2.4. Покупець здійснює оплату за кожну партію одержаного товару згідно наданої Постачальником видаткової накладної у безготівковій формі на вказаний у Договорі рахунок Постачальника протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня одержання відповідної партії товару Покупцем.

2.5. Покупець має право повернути неналежно оформлену видаткову накладну для виправлення або заміни. Дата отримання належно оформленого документа, складеного з дотриманням усіх вимог Договору та чинного законодавства України, вважається датою отримання видаткової накладної Покупцем.

2.6. Покупець має право не здійснювати оплату товару до дати отримання належно оформленого видаткової накладної. У такому випадку Покупець не несе відповідальність за можливе прострочення платежу.

3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. Постачальник здійснює поставку товару окремими партіями згідно попередньо наданої заявка від Покупця за адресою Покупця: 11571, Житомирська область, Коростенський р-н, с. Ушомир, Військова частина А1796.

3.2. Постачальник зобов'язаний забезпечити відповідність пакування та маркування товару вимогам виробника та/або встановленим законодавством України правилам, можливість для точного визначення кількості товару, наявність правильно та розбірливо оформлених товаросупровідних та/або розрахункових документів тощо.

3.3. Разом з товаром Постачальник передає всю документацію на товар (видаткові накладні, специфікації, сертифікати відповідності, паспорти виробника, технічну документацію на товар, гігієнічні висновки тощо).

3.4. Доставка товару на адресу, зазначену в п. 3.1 Договору, повинна здійснюватись в робочий день протягом робочого часу (з 9 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв.). Постачальник зобов'язаний не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів до дати запланованої доставки товару повідомити Покупця про заплановану дату та час доставки товару, які підлягають погодженню з Покупцем. У разі неповідомлення Постачальником про доставку та/або непогодження з Покупцем дати та часу доставки товару, Покупець має право відмовитись від прийняття та оплати товару.

Асортимент та кількість товару узгоджується з Покупцем за попереднім замовленням згідно поданої заявки не пізніше, ніж за 10 днів до кінцевого строку поставки.

3.5. Приймання товару здійснюється Покупцем за місцем поставки, визначеним в п.3.1 цього Договору.

3.6. Приймання товару за кількістю, якістю та комплектністю здійснюється Покупцем на підставі товаросупровідних документів – видаткової накладної, специфікації, сертифікатів відповідності, паспортів виробника, технічної документації на товар, державних стандартів України тощо.

3.7. У випадку, якщо в процесі приймання товару, будуть виявлені недостача товару, недоліки/дефекти товару, некомплектність товару, невідповідність фактично поставленого товару умовам Договору та/або документації на товар, відсутність та/або неналежне, неповне оформлення документів, передбачених п. 3.3 Договору, інші порушення умов Договору, Покупець складає відповідний акт про недостачу (недоліки/невідповідність тощо) товару.

3.8. Покупець повідомляє Постачальника про виявлені в процесі приймання товару порушення умов Договору протягом 2 (двох) робочих днів з дня складення відповідного акта про недостачу (недоліки/невідповідність тощо) товару.

3.9. У разі настання зазначених у п. 3.7 Договору випадків, Покупець має право відмовитись від прийняття та оплати або усієї партії поставленого товару, або тієї частини товару, що не відповідає умовам Договору.

3.10. Одержання (прийняття) товару Покупцем підтверджується оформленою у відповідності до вимог законодавства України та підписаною уповноваженим представником Покупця видатковою накладною.

3.11. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту підписання уповноваженим представником Покупця видаткової накладної. Ризик випадкового знищення або пошкодження товару до моменту передачі товару Покупцю в порядку, встановленому п.3.10. Договору, несе Постачальник.

4. ТАРА, УПАКОВКА І МАРКУВАННЯ ТОВАРУ

4.1. Товар відпускається Постачальником Покупцю в тарі (упаковці), яка забезпечує збереження та цілісність товару під час його транспортування і зберігання згідно з вимогами державних стандартів України, технічних умов.

Упаковка повинна мати пристосування для можливих перевантажень товару як за допомогою піднімальних механізмів, так і ручним способом.

4.2. Кожне пакувальне місце товару повинно бути промаркованим на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів України, технічних умов і виконано таким чином, який виключає знищення, ушкодження або псування товару під час транспортування до Покупця.

5. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

5.1. Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його вартість у порядку, визначеному п. 2.4. Договору.

5.2. Постачальник зобов'язується передати товар у власність Покупця у встановлений в п. 1.3. Договору строк.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі порушення Покупцем встановленого п. 2.4 Договору строку оплати вартості товару, Покупець сплачує на користь Постачальника пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

6.2. У разі порушення Постачальником строку (строків) поставки товару, визначеного в п. 1.3 Договору, Постачальник сплачує на користь Покупця пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачує штраф у розмірі 7 % від вартості непоставленого товару.

6.3. У разі поставки товару, якість та/або характеристики якого не відповідають вимогам пп. 1.2, 1.4, 1.5 Договору, Постачальник сплачує на користь Покупця штраф у розмірі 20 % від загальної вартості товару, визначеної в п. 2.1 Договору.

6.4. За порушення вимог пп. 3.3, 3.4 Договору Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 1 % від загальної вартості товару за кожен випадок порушення.

6.5. У випадку невиконання Постачальником зобов'язань по даному Договору, Постачальник зобов'язаний відшкодувати Покупцю всі збитки, понесені Покупцем у зв'язку з таким невиконанням.

6.6. Сплата штрафних санкцій, встановлених Договором, відшкодування завданих збитків здійснюється протягом 10 (десяти) календарних днів з дня пред'явлення Стороною відповідної письмової вимоги.

6.7. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1 Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком дії обставин непереборної сили. Обставинами непереборної сили є надзвичайні та невідворотні обставини, що виникли незалежно від волі Сторін, появу яких Сторони не могли передбачити або запобігти їх виникненню, та які включають, не обмежуючись цим, наступне: пожежі, повінь, землетруси, зсуви, інші стихійні лиха та сезонні природні явища, закриття шляхів, проток, перевалів, портів, а також епідемії, війну, воєнні дії, блокади, терористичні акти, страйки, ембарго, заборону/обмеження експорту/імпорту, акти державних органів та інші подібні явища і дії, що унеможливають виконання даного Договору Сторонами.

7.2 При виникненні обставин непереборної сили Сторона, виконанню зобов'язань якої перешкоджають такі обставини, повинна письмово сповістити про це іншу Сторону протягом 10 (десяти) календарних днів з дати їх появи. Достатнім

підтвердженням існування обставин непереборної сили є довідка Торгово-промислової палати України. У цьому разі, строк виконання зобов'язань за Договором Стороною, що перебуває під дією обставин непереборної сили, призупиняється до закінчення терміну дії таких обставин.

7.3 У випадку, якщо дія обставин непереборної сили триває більш ніж 3 (три) місяці, Сторони можуть припинити дію Договору за взаємною письмовою згодою, без сплати будь-яких штрафних санкцій.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 01 грудня 2023 року, а в частині виконання оплати - до повного їх виконання.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір укладений в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

9.2. Цей Договір може бути розірваний за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковою угодою до Договору.

9.3. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення його умов, що мало місце у період дії цього Договору.

9.4. Інші умови, що виникають в процесі господарської діяльності Сторін по даному Договору та не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

9.5. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися, після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, які визначені у ч. 4 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

9.6. Невід'ємною частиною Договору є наступні Додатки:

- Додаток 1 Специфікація

10. АДРЕСА, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

<u>ПОСТАЧАЛЬНИК:</u>	<u>ЗАМОВНИК</u>
ТОВ «ДІТРЕЙД ГРУП КО» 10100, м.Житомир, проспект Незалежності, буд №75 Код ЄДРПОУ: 22045670 Р/Р UA333052990000026004026408306 в КБ «ПриватБанк» м.Київ МФО 305295  Директор М.П. А. ПИЛИПЧУК/	Військова частина А1796 11571, Житомирська обл., Коростенський р-н, с.Ушомир Код ЄДРПОУ 07779156 р/р UA958201720343171004600054099 в УДКСУ м.Київ МФО 820172  Командир військової частини А1796 М.П. А. ПИЛИПЧУК/

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1.	Полотно ППЕ ламіноване одностороннє 5,0 мм (50 м/р)	м.кв.	1500	30,00	45000,00
2.	Плівка поліет.чорна 200 мікрон (150см*50м)	пог.м.	500	36,23	18115,00
3.	Очишувач піни монтажною 400 мл Smartech	шт	5	97,50	487,50
4.	Піна монтажна професійна 65 L 860 мл (910гр) TM Smartech	шт	20	209,17	4183,40
5.	Гіпс будівельний (IZO) VIPGIPS 25кг	шт	10	306,92	3069,20
6.	Підлога ламінована REZULT (Legna) Дуб пустинний LG153 (32 кл 8мм)	м2	40	325,00	13000,00
Всього без ПДВ					83 855,10
ПДВ					16 771,02
Всього з ПДВ					100 626,12

Загальна сума становить 100 626,12 грн. (Сто тисяч шістсот двадцять шість грн. 12 коп.), в тому числі ПДВ – 16 771,02 грн.

ПОСТАЧАЛЬНИК:	ЗАМОВНИК
ТОВ «ДІТРЕЙД ГРУП КО» 10100, м.Житомир, проспект Незалежності, буд №75 Код ЄДРПОУ: 22045670 Р/Р UA333052990000026004026408306 в КБ «ПриватБанк» м.Київ МФО 005299 Директор ПАВЛЮК/ 	Військова частина А1796 Код ЄДРПОУ 07779156 11571, Житомирська обл., Коростенський р-н, с.Ушомир UA958201720343171004600054099 в УДКСУ м.Київ МФО 820172 Командир військової частини А1796 А ПИЛИПЧУК/ М.П. 